EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO N. 55, 30 DE MAIO  DE 2012.

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA, no exercício da
Reitoria e no uso de suas atribuições legais e estatutárias, resolve:

DIVULGAR O RESULTADO  do Concurso Público Docente realizado para a seguinte Área:

Edital de Abertura de Concurso Público N. 128, de 2 9 de dezembro de 2011, publicado
no DOU de 30 de dezembro de 2011 .

PROFESSOR ADJUNTO

UFSM
Unidade Descentralizada de Educação Superior da UFSM em Silveira Martins/UDESSM
Área: Conservação da Natureza/Conservação de Áreas Silvestres/Recuperação de Áreas
Degradadas

Candidatos classificados:
Luciano Denardi ........................................................................................................... 1º lugar
Márcio Viera ................................................................................................................. 2º lugar
Suzane Bevilacqua Marcuzzo ...................................................................................... 3º lugar
Silviana Rosso .............................................................................................................. 4º lugar

O prazo para vistas e interposição de recursos está previsto no caput do Art. 37 da

Resolução N.020/2009 - UFSM.

Dalvan José Reinert
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA